[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                            ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МИРНЫЙ                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ                           САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года № 1

О признании утратившим силу постановления администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 29.07.2015 № 54 «Об утверждении Административного регламента администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области по организации и осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» (с изм. от 21.03.2016 № 13, от 26.08.2016 № 42)
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, Администрация городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области от 29.07.2015 № 54 «Об утверждении Административного регламента администрации городского поселения Мирный муниципального района Красноярский Самарской области по организации и осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности» (с изм. от 21.03.2016 № 13, от 26.08.2016 № 42).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет в разделе «Поселения».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красноярский вестник».

Глава городского поселения Мирный

муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                     А.А. Мартынов